Item, in Thesibus Theologicis de Peccatis, Legibus, Gratia, quibus præfuit die 29. Novembris Conclusione 7. de Originalis peccati transfiguratio inquit: Sic Ad prævaricatio universæ ejus progeniæ nocuit, ut tamen purissima Virginis MARIE sub forde asperserit, que ab originali immunit, & primogenitanti Conceptionis sanctificata fuit. B. Virginem in Nativitate sanctam fuille infert D. Thomas ex eo, quod Ecclesia celebret ejus Nativitatem. Numquid simili modo concluderet ex festo Conceptionis? Verisimile etiam credimus, ab omni debito potuisse originalis contrabendi liberam extitisse. Fuerunt habita & impress. Lovanijs, anno 1662. in 4.

M A X I M I L I A N U S Henricus, utriusque Bavariae Dux, requisitus ut se se inscribere vellet venerabili Archiconfraternitati Immaculatae Conceptionis de Urbe, eidem Confraternitati se inscripsit his verbis: Ad majorem Dei, ac Deiparae Virginis gloriam pie credo & confiteor cunctis. Et Andrea Apostolo in vita ipsius apud Prelbyteros Achaiæ, quod quomodo de immaculata terra factus fuit homo primus, congruum fuerit

fuerit, ut de Immaculata terra natus Christus vivit eternam, quam omnes perdiderant, repararet; & cum pluribus SS. Patribus, ac in specie cum Sancto Ambroso in Psalm. 118. ferm. 22. Quod Maria Virgo per gratiam ab omni labore peccati integra fuerit; & cum D. Cypriano, tom. 3. ferm. de Nativitate Christi: Quod MARIE communicabatur natura, non culpa. O igitur (ut cum Beato Ephrem Oratione ad Sanctissimam Dei Genitricem orem) Immaculata & intemerata, incorrupta & prorsus pudica, arque ab omni forde & labore peccati alienissima Virgo, Dei Sponsa, ac Dominina nostrisutice me indignum clientulum in sanctissimam tutelam tuam, in qua & vivere & mori desidero. In quem finem venerabili, ad Immaculatae Conceptionis tuae honorem Romae erectae Archiconfraternitati.... cupiens, haec propria mea manu subscrivere volui. Maximilianus Bavariae Dexuriusque, Coadjutor Coloniensis, an. 1645. 6. Idus Septemb. Ita Marraccius in Principibus Marian.

MAXIMILIANUS Lenglez, Ordinis Minorum Belga, in libro dicto Gallie: L'escole de la Vierge MARIE, à fol. 71. Lect. 9. *Immaculata in Conceptione*, agit latè de ejus præservatione à peccato originali. Impress. Montibus 1636. in 8. & Namuri 1652. & fol. 109. & deinceps agit eum de eadem Conceptione & singulari gratia à Virgine tunc recepta.

MAXIMILIANUS Sandæus, Societatis Iesu, Doctor Moguntinus Belga, in Theologia Vaniad primam p. Summæ D. Thomæ, lib. 3. Comment. 9. exercit. 2. Quo tempore Beata Virgo Maria Theologiam infusam acceperit? folio 326. inquit: Verilimile est & pietati erga Virginem conseruaneum, Deiparam in alvo materna principio sua Conceptionis Theologiâ divinitus infusa ornatam fuisse, &c. Quod probat latè ex S. Bernardino & aliis Doctoribus, atque eidem Virginis non solus simul cum gratia iustificante in momento Conceptionis in prima sanctificatione concessas fuisse virtutes morales subaptae naturæ infusas, verum etiam morales subaptae naturæ acquisitas, &c. Item, eodem lib. 3. *Commentatione* 31. de Theologia intuitiva MARIE Virginis Deiparae, excit. 2. Concluimus, an certis designatisque temporibus opportunitis momentis Theologia intuitiva fuerit in Beatissima Virgine MARIA? disquisit. 1. An Beata Virgo toto vita tempore habuerit Theologiam intuitivam? refutat. 2. fol. 662. ait: Certè si dicas Deiparam ab initio sui ortus (ad marginem habet ab initio Conceptionis) statim vidisse Deum, afferas etiam, oportet non meruisse sibi beatitudinem, aut aliquos eius gradus, &c. Lib. impress. Moguntiae 1624. in 4.